

DODATOK č. 3
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
(ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: KŽP-PO4-SC431-2017-19/H321

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení neskorších zákonov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky**
sídlo: **Námestie Ľudovíta Štúra 1, 812 35 Bratislava**
IČO: **42181810**
DIČ: **2023106679**

v zastúpení

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: **Bajkalská 27, 827 99 Bratislava**
IČO: **00002801**
konajúci: **Ing. Alexandra Velická, PhD., generálna riaditeľka**
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. 21/2015/5.1 zo dňa 21. apríla 2015.
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **Obec Rákoš**
sídlo: **Rákoš 95, 044 16 Rákoš**
IČO: **00691275**
konajúci: **Igor Antoni, starosta**
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, bod 6.13 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej dňa 28.05.2018, evidovanej pod číslom: KŽP-PO4-SC431-2017-19/H321 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.1 sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 279 992,93 EUR (slovom: dvestosedemdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdva eur 93/100),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 265 993,28 EUR (slovom: dvestošesťdesiatpäťtisícdeväťstodeväťdesiattri eur 28/100), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 %, čo predstavuje sumu 13 999,65 EUR (slovom: trinásťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur 65/100) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery,
 - (iii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

1.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

1.1.3 Príloha č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 4, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom podpisu oboch zmluvných strán a nadobúda účinnosť

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, a to v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa

1 3. FEB. 2020

Podpis: Ing. Alexandra Velická, PhD., generálna riaditeľka
Pečiatka

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
-1800- (2)

Za Prijímateľa v *Rákosí*, dňa *20.2.2020*

Podpis: Igor Antoni, starosta
Pečiatka



Prílohy: Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 4 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu
Kód projektu:	310041H321
Kód ŽoNFP:	NFP310040H321
Operačný program:	310000 - Operačný program Kvalita životného prostredia
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	310040 - 4. Energeticky efektívne nízkouhlíkové hospodárstvo vo všetkých sektoroch
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Oblasť intervencie:	013 - Obnova verejnej infraštruktúry s cieľom zabezpečiť energetickú účinnosť, demonštračné projekty a podporné opatrenia
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9302000000003946353257	Všeobecná úverová banka, a.s.	24. 4. 2018	31. 12. 2020
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1702000000000022225542	Všeobecná úverová banka, a.s.	24. 4. 2018	31. 12. 2020

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj	Košice - okolie	Rákoš

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	8
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2019
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	5.2020

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
----------	------------	----------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:

Podporné aktivity

Popis podporných aktivít:

harmonogram realizácie podporných aktivít 01/2019 - 06/2020

projektový manažér - externé riadenie

Priradenie ku konkrétnemu cieľu:

310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0080	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		
			0

Kód:	P0084	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	14,6990
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		
			14,699

Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekv. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	2,5700
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		
			2,57

Kód:	P0250	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	4,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 4

Kód:	P0470	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 1

Kód:	P0612	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	437,4800
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 437,48

Kód:	P0627	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	2,7230
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 2,723

Kód:	P0628	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	12,6990
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		12,699

Kód:	P0687	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	9 976,0100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		9 976,01

Kód:	P0689	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	129 006,1600
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		129 006,16

Kód:	P0691	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií NOx	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	3,8600
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		3,86

Kód:	P0692	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií PM10	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 0

Kód:	P0694	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií SO2	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,3300
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 1,33

Kód:	P0701	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	13 019,1800
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 13 019,18

Kód:	P0705	Merná jednotka:	MWe
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC RÁKOŠ Identifikátor (IČO): 00691275

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu 0

Kód:	P0706	Merná jednotka:	MW
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0125
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		
			0,0125

Kód:	P0707	Merná jednotka:	MWt
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0125
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu		
			0,0125

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0080	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	0,0000	Áno	UR	Súčet
P0084	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	14,6990	Áno	UR	Súčet
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekviv. CO2	2,5700	Áno	UR	Súčet
P0250	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	počet	4,0000	Nie	UR	Súčet
P0470	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0612	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	m2	437,4800	Nie	PraN, UR	Súčet
P0627	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	2,7230	Áno	UR	Súčet
P0628	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	12,6990	Áno	UR	Súčet
P0687	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	9 976,0100	Áno	UR	Súčet
P0689	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	129 006,1600	Áno	UR	Súčet
P0691	Zníženie produkcie emisií NOx	Kg/rok	3,8600	Áno	UR	Súčet
P0692	Zníženie produkcie emisií PM10	Kg/rok	0,0000	Áno	UR	Súčet
P0694	Zníženie produkcie emisií SO2	Kg/rok	1,3300	Áno	UR	Súčet
P0701	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	13 019,1800	Áno	UR	Súčet
P0705	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	MWe	0,0000	Nie	UR	Súčet
P0706	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	MW	0,0125	Nie	UR	Súčet
P0707	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	MWt	0,0125	Nie	UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0022	Inštalovaná plocha FV panelov - slnečná energia	m2	UR
D0023	Inštalovaná plocha slnečných tepelných kolektorov - slnečná energia	m2	UR
D0025	Inštalovaný výkon elektrický - slnečná energia	MWe	UR
D0026	Inštalovaný výkon elektrický - tuhá biomasa	MWe	UR
D0031	Inštalovaný výkon tepelný - slnečná energia	MWt	UR
D0032	Inštalovaný výkon tepelný - tepelné čerpadlá	MWt	UR
D0033	Inštalovaný výkon tepelný - tuhá biomasa	MWt	UR
D0043	Množstvo vyrobeného tepla - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0044	Množstvo vyrobeného tepla - tepelné čerpadlá	MWh/rok	UR
D0045	Množstvo vyrobeného tepla - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0048	Množstvo vyrobenej elektriny - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0049	Množstvo vyrobenej elektriny - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0077	Počet administratívnych budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0081	Počet budov obnovených na úroveň budov s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0082	Počet budov obnovených na úroveň nízkoenergetických budov	počet	UR
D0083	Počet budov obnovených na úroveň ultranízkoenergetických budov	počet	UR
D0084	Počet budov škôl a školských zariadení na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0229	Zníženie produkcie emisií TZL	Kg/rok	UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0258	Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0259	Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0260	Miera zabezpečenia bezbariérového prístupu osôb so zdravotným postihnutím k výsledkom projektu	%	PraN

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC RÁKOŠ	Identifikátor (IČO):	00691275
		Výška oprávnených výdavkov:	279 992,93 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	275 912,93 €
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	275 912,93 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 340H32100001 - Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu	275 912,93 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: Z uvedenej výšky výdavku predstavujú výdavky na stavebné práce sumu 337 347,07 Eur a stavebný dozor sumu 4 653,33 Eur	275 912,93 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	4 080,00 €
Podporné aktivity:	1. 310H321P0001 - Podporné aktivity	4 080,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Výdavok predstavuje výdavky na externé riadenie projektu - projektový manažér	4 080,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	279 992,93 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	265 993,28 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	13 999,65 €

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Rákoš
Názov projektu:	Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Budova n – Zníženie energetickej náročnosti budovy/budov ...
Zateplenie obvodového plášťa

	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1.	Očistenie plôch tlakovou vodou	021 Stavby	m2	450,46	1,80	810,83	810,83	810,83
2.	Zakrývanie výplní okenných otvorov	021 Stavby	sub	1,000	240,00	240,00	240,00	240,00
3.	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, roztieraná jemnozrná	021 Stavby	m2	40,180	15,04	604,15	604,15	604,15
4.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná jemnozrná	021 Stavby	m2	359,330	13,39	4 812,14	4 812,14	4 812,14
5.	Vonkajšia omietka stien, marmolit, mramorové zmá, strednozrná - sokel	021 Stavby	m2	91,130	27,54	2 509,72	2 509,72	2 509,72
6.	Doteplenie konštrukcie hr. 70 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením sokel	021 Stavby	m2	91,130	47,76	4 352,36	4 352,36	4 352,36
7.	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém hr. 50 mm bez omietky	021 Stavby	m2	80,200	44,33	3 555,11	3 555,11	3 555,11
8.	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém hr. 120 mm bez omietky	021 Stavby	m2	121,210	54,64	6 622,43	6 622,43	6 622,43
9.	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém hr. 150 mm bez omietky	021 Stavby	m2	157,920	61,39	9 695,03	9 695,03	9 695,02
10.	Kontaktný zatepovací systém vonkajších podhládov hr. 40 mm (EPS-F)	021 Stavby	m2	40,180	28,63	1 150,43	1 150,43	1 150,43
11.	Priplatok za celoplošné lepenie izolantu	021 Stavby	m2	490,640	4,56	2 237,32	2 237,32	2 237,32
12.	Príprava vnútorného podkladu podláh, penetračný náter	021 Stavby	m2	273,060	2,34	638,96	638,96	638,96
13.	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 100 mm	021 Stavby	m2	273,060	14,81	4 043,47	4 043,47	4 043,47
14.	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 80-120 mm	021 Stavby	m3	273,060	3,00	819,18	819,18	819,18
15.	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	021 Stavby	m3	273,060	3,48	950,24	950,24	950,24
16.	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	021 Stavby	m2	273,060	3,52	960,08	960,08	960,08
17.	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	021 Stavby	m2	273,060	1,94	530,83	530,83	530,83
18.	Tepelné izolácie podlahy, čadičová minerálna izolácia - doska 40x600x1000	021 Stavby	m2	557,042	9,89	5 508,04	5 508,04	5 508,03
19.	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom - výplň otvorov po vybúraní častí okien	021 Stavby	m2	20,910	3,07	64,24	64,24	64,24
20.	Uni kamenná vlna hrúbka 100 mm - výplň otvorov po vybúraní častí okien	021 Stavby	m2	21,328	8,48	180,95	180,95	180,95
21.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	52,367	1,68	87,98	87,98	87,98
22.	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky do 22 mm výplň otvorov po vybúraní častí okien	021 Stavby	m2	41,820	17,75	742,22	742,22	742,22
23.	Montáž obloženia stien, podkladový rošt - výplň otvorov po vybúraní častí okien	021 Stavby	m	46,002	2,47	113,71	113,71	113,71
24.	Rezivo - výplň otvorov po vybúraní častí okien	021 Stavby	m3	0,230	336,00	77,28	77,28	77,28
25.	Predsadená SDK stena 50 mm	021 Stavby	m2	175,647	36,00	6 323,29	6 323,29	6 323,29
26.	Parozábrana - steny	021 Stavby	m2	193,213	2,28	440,52	440,52	440,52
27.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	450,460	2,50	1 124,35	1 124,35	1 124,35
28.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	900,920	1,54	1 383,82	1 383,82	1 383,81
29.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	450,460	1,61	724,34	724,34	724,34

30.	Vyčistenie okolo budov, po zrealizovaní zateplenie	021 Stavby	m2	190,228	4,44	844,61	844,61	844,61
31.	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	021 Stavby	m	231,400	2,53	585,90	585,90	585,90
32.	Soklový profil SL 12 (hliníkový)	021 Stavby	m	83,970	6,47	543,12	543,12	543,12
33.	Lišta PVC s odkvapovým nosom	021 Stavby	m	31,850	3,20	102,05	102,05	102,05
34.	Okenný APJ profil s integrovanou tkaninou	021 Stavby	m	100,670	5,14	517,04	517,04	517,04
35.	Demontáž Informačných, pamätných, reklamných a iných tabúl, držiakov vlajok, poštových schránok, svetiel, poplašných zariadení a pod.	021 Stavby	SUB	1,000	120,00	120,00	120,00	120,00
36.	Montáž Informačných, pamätných, reklamných a iných tabúl, držiakov vlajok, poštových schránok, svetiel, poplašných zariadení a pod.	021 Stavby	sub	1,000	360,00	360,00	360,00	360,00
37.	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	36,015	8,94	321,97	321,97	321,97
Spolu výdavky						64 697,71	64 697,71	64 697,68
Zateplenie strešného plášťa								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1.	Montáž vysoko difúzne fólie pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	465,160	0,88	407,48	407,48	407,48
2.	Vysoko difúzna fólia	021 Stavby	m2	534,934	1,63	873,01	873,01	873,01
3.	Tepelná izolácia z rúrkovej celulózy - hr. 220mm	021 Stavby	m2	388,127	14,40	5 589,02	5 589,02	5 589,02
4.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	46,575	1,68	78,25	78,25	78,25
5.	Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	021 Stavby	m2	40,180	15,71	631,15	631,15	631,15
6.	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	021 Stavby	m	66,000	4,42	291,46	291,46	291,46
7.	Reziwo	021 Stavby	m3	0,317	319,99	101,44	101,44	101,44
8.	Hrebenáč r.š. 750 mm k trapézovej krytine, sklon strechy do 30°, K06	021 Stavby	m	33,340	14,75	491,70	491,70	491,70
9.	Oplechovanie pultu, r.š. 250mm, sklon strechy do 30°, K07	021 Stavby	m	28,000	7,58	212,35	212,35	212,35
10.	Krytina - trapézový systém, sklon strechy do 30°, K05	021 Stavby	m2	465,160	19,25	8 953,40	8 953,40	8 953,40
11.	Demontáž krytiny strešnej z trapézového plechu	021 Stavby	m2	465,160	1,36	630,76	630,76	630,76
12.	Montáž hákov k pododkvapovým žľabom	021 Stavby	ks	36,000	3,13	112,75	112,75	112,75
13.	Žľabový hák s príchytiným jazyčkom dl. 210 mm na DN 125mm, poplast. plech	021 Stavby	ks	36,000	3,49	125,71	125,71	125,71
14.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	3,020	69,62	210,26	210,26	210,26
15.	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. r.š. 330 mm, -0,00330t	021 Stavby	m	68,000	1,01	68,54	68,54	68,54
16.	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	021 Stavby	ks	4,000	1,36	5,42	5,42	5,42
17.	Demontáž oplechovania ríms r.š. od 400 do 500 mm, -0,00252t	021 Stavby	m	63,900	1,36	86,65	86,65	86,65
18.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek r.š. do 250 mm, -0,00142t	021 Stavby	m	8,500	1,18	10,00	10,00	10,00
19.	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	021 Stavby	m	20,000	1,01	20,16	20,16	20,16
20.	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	021 Stavby	ks	4,000	1,36	5,42	5,42	5,42
21.	Oplechovanie ríms z poplast. plechu r.š. 400 mm, K03	021 Stavby	m	63,900	21,30	1 361,08	1 361,08	1 361,07
22.	Oplechovanie okapnice, poplast. plech, r.š. 250mm, K04	021 Stavby	m	65,340	9,12	595,90	595,90	595,90
23.	Oplechovanie styku múr-strecha, poplast. plech, r.š. 250mm, K08	021 Stavby	m	8,500	18,37	156,17	156,17	156,16
24.	Odpadová rúra kruhová D 100 mm, poplast. plech	021 Stavby	m	20,000	31,49	629,76	629,76	629,76
25.	Koleno odpadovej rúry D 100 mm, poplast. plech	021 Stavby	ks	8,000	15,08	120,67	120,67	120,67
26.	Montáž objímky zvodovej rúry	021 Stavby	ks	20,000	2,88	57,60	57,60	57,60
27.	Odkvapový systém- objímka zvodovej rúry, poplast. plech	021 Stavby	ks	20,000	4,12	82,32	82,32	82,32
28.	Montáž čistiaceho kusu (vrátane dodávky)	021 Stavby	ks	4,000	30,00	120,00	120,00	120,00
29.	Žľaby podokapné polkruhové, veľkosť 125 mm, poplast. plech	021 Stavby	m	68,000	32,00	2 176,27	2 176,27	2 176,27
30.	Žľaby čelo polkruhové poplast. plech veľkosť 125 mm	021 Stavby	ks	4,000	7,80	31,20	31,20	31,20
31.	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm, poplast. plech	021 Stavby	ks	4,000	16,32	65,28	65,28	65,28
32.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	38,683	2,28	88,20	88,20	88,20
33.	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	021 Stavby	m2	26,400	4,16	109,93	109,93	109,93
Spolu výdavky						24 499,31	24 499,31	24 499,29
Výmena otvorových konštrukcií								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1.	Demontáž parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	021 Stavby	m	46,450	1,44	66,89	66,89	66,89
2.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	021 Stavby	m	31,820	5,63	179,09	179,09	179,08
3.	Parapet 200x25 mm	021 Stavby	m	31,820	17,44	554,81	554,81	554,81
4.	Vyvesenie alebo zavesenie okenného kridla	021 Stavby	ks	54,000	0,43	23,33	23,33	23,33
5.	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla do 2 m2	021 Stavby	ks	4,000	0,96	3,84	3,84	3,84
6.	Vybúranie rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	021 Stavby	m2	48,815	13,31	649,63	649,63	649,63
7.	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	021 Stavby	m2	6,419	17,11	109,84	109,84	109,84
8.	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	4,289	10,58	45,40	45,40	45,39
9.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	4,289	14,15	60,68	60,68	60,68
10.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	90,069	0,46	41,08	41,08	41,07
11.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	4,289	10,68	45,80	45,80	45,80
12.	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	4,289	18,00	77,21	77,21	77,20
13.	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	4,289	105,60	452,92	452,92	452,92

14.	Prenájom kontajneru 5 m3	021 Stavby	ks	2,000	182,40	364,80	364,80	364,80
15.	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	0,640	8,94	5,72	5,72	5,72
16.	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, 0,00135t	021 Stavby	m	46,450	1,36	62,99	62,99	62,99
17.	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu r.š. 250 mm, K02	021 Stavby	m	31,820	14,28	454,39	454,39	454,39
18.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	4,312	2,28	9,83	9,83	9,83
19.	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2050 mm x výšky 750 mm O-02A, O-02B	021 Stavby	ks	2,000	67,20	134,40	134,40	134,40
20.	Plastové okno dvojkrídlové, otvaravo-sklopné 2050x750 mm, O-02A, O-02B (viď. PD)	021 Stavby	ks	2,000	369,00	738,00	738,00	738,00
21.	Montáž okna plastového so zasklením šírky 2050 mm x výšky 1750 mm O-03 (viď. PD)	021 Stavby	ks	11,000	79,20	871,20	871,20	871,20
22.	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, 2050 mm x 1750 mm O-03 (viď. PD)	021 Stavby	ks	11,000	861,00	9 471,00	9 471,00	9 471,00
23.	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1730 mm x výšky 1435 mm O-04 (viď. PD)	021 Stavby	ks	2,000	75,96	151,92	151,92	151,92
24.	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, 1730 mm x 1435 mm O-04 (viď. PD)	021 Stavby	ks	2,000	595,80	1 191,60	1 191,60	1 191,60
25.	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 750mm x výšky 1750 mm O-01	021 Stavby	ks	1,000	60,00	60,00	60,00	60,00

26.	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné 750x1750 mm, Q-01 (viď. PD)	021 Stavby	ks	1,000	315,00	315,00	315,00	315,00
27.	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych výšky 2100 mm x šírky 1700 mm D-05 (viď. PD)	021 Stavby	ks	1,000	91,20	91,20	91,20	91,20
28.	Plastové dvere 2100x1700 mm, D-05(viď. PD)	021 Stavby	ks	1,000	856,80	856,80	856,80	856,80
29.	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych výšky 2100 mm x šírky 1400 mm D-06 (viď. PD)	021 Stavby	ks	1,000	84,00	84,00	84,00	84,00
30.	Plastové dvere 2100x1400 mm, D-06(viď. PD)	021 Stavby	ks	1,000	705,60	705,60	705,60	705,60
31.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	122,256	1,32	161,38	161,38	161,38
Spolu výdavky						18 040,33	18 040,33	18 040,31
Ostatné								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1.	Projektová dokumentácia	021 Stavby		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Energetický certifikát	518 Ostatné služby		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stavebné práce	021 Stavby		1,00	164 115,74	164 115,74	164 115,74	164 115,65
3.	Hĺbenie jám v hĺbine tr.3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m3	0,200	58,45	11,69	11,69	11,69
4.	Nakladanie vybraného násypu- ručne	021 Stavby	m3	54,612	9,61	524,93	524,93	524,93
5.	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením z kameniva drveného	021 Stavby	m3	54,612	59,58	3 253,79	3 253,79	3 253,78
6.	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	021 Stavby	m3	0,200	194,09	38,82	38,82	38,82
7.	Podhodenie pod ometku, stien vnútorných zhotovených z malty	021 Stavby	m2	239,922	5,08	1 217,84	1 217,84	1 217,84
8.	Vnútorná ometka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	021 Stavby	m2	239,922	7,99	1 917,46	1 917,46	1 917,46
9.	Príprava vnútorného podkladu stien - podkladný náter	021 Stavby	m2	239,922	1,38	331,09	331,09	331,09
10.	Vnútorná ometka stien jadrová - hrubá	021 Stavby	m2	239,922	8,68	2 081,57	2 081,57	2 081,56
11.	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	021 Stavby	m2	239,922	2,34	561,42	561,42	561,42
12.	Liaty samonivelačný poter KNAUF ako zálievka rozvodov podlahového vykurovania hr.60 mm	021 Stavby	m2	273,060	26,40	7 208,78	7 208,78	7 208,78
13.	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	021 Stavby	m2	273,060	7,37	2 011,91	2 011,91	2 011,91
14.	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	273,060	4,44	1 212,38	1 212,38	1 212,38
15.	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t - poter	021 Stavby	m3	13,653	93,00	1 269,73	1 269,73	1 269,73
16.	Búranie a mazanie, betón, hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	68,265	45,60	3 112,88	3 112,88	3 112,88
17.	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	021 Stavby	m2	273,060	2,24	612,74	612,74	612,74
18.	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t - ručné	021 Stavby	m3	54,612	12,48	681,55	681,55	681,55
19.	Otlčenie ometok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	021 Stavby	m2	239,922	3,05	731,28	731,28	731,28
20.	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	021 Stavby	t	278,553	23,65	6 588,34	6 588,34	6 588,34
21.	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	021 Stavby	t	278,553	7,43	2 069,09	2 069,09	2 069,09
22.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	278,553	14,15	3 940,97	3 940,97	3 940,97
23.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	5 849,613	0,46	2 667,42	2 667,42	2 667,42
24.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	278,553	10,68	2 974,94	2 974,94	2 974,94
25.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	4 178,295	1,20	5 013,96	5 013,96	5 013,95
26.	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	273,173	18,00	4 917,12	4 917,12	4 917,11
27.	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	4,916	105,60	519,13	519,13	519,13
28.	Prenájom kontajneru 7 m3	021 Stavby	ks	20,000	105,60	2 112,00	2 112,00	2 112,00
29.	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	219,459	14,41	3 162,84	3 162,84	3 162,84
30.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	021 Stavby	m2	273,060	0,19	52,43	52,43	52,43
31.	Oddeľovacia fólia	021 Stavby	m2	314,019	0,60	188,41	188,41	188,41

32.	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou	021 Stavby	m2	273,060	5,86	1 599,04	1 599,04	1 599,04
-----	--	------------	----	---------	------	----------	----------	----------

33.	Hydroizolačná fólia hrúbka 2,0 mm	021 Stavby	m2	314,019	9,00	2 826,17	2 826,17	2 826,17
34.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	38,884	3,06	118,98	118,98	118,98
35.	Oprava a spätná montáž pódia (po vykonaní stavebných prác)	021 Stavby	kpl	1,000	1 902,00	1 902,00	1 902,00	1 902,00
36.	Demontáž a uloženie pódia	021 Stavby	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00	1 020,00	1 020,00
37.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	32,127	5,40	173,48	173,48	173,48
38.	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	021 Stavby	m2	273,060	42,00	11 468,52	11 468,52	11 468,52
39.	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	148,265	0,72	106,75	106,75	106,75
40.	Demontáž obloženia podhľadu -0,01000t	021 Stavby	m2	273,060	7,52	2 054,51	2 054,51	2 054,50
41.	Demontáž obloženia podhľadu, podkladových roštov, -0,00800t	021 Stavby	m2	273,060	1,12	304,74	304,74	304,73
42.	Demontáž krycieho koša na odvod spalín z lokálneho kúrenia	021 Stavby	ks	11,000	0,54	5,94	5,94	5,94
43.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	0,050	1,32	0,07	0,07	0,07
44.	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 300 x 80 mm	021 Stavby	m	115,441	3,24	374,03	374,03	374,03
45.	Dlaždice keramické	021 Stavby	m2	9,697	19,00	184,20	184,20	184,20
46.	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	273,060	17,50	4 777,46	4 777,46	4 777,45
47.	Dlaždice keramické	021 Stavby	m2	278,521	19,00	5 290,79	5 290,79	5 290,78
48.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	%	83,231	4,26	354,56	354,56	354,56
49.	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnym stien dvojnásobný- SDK	021 Stavby	m2	175,648	3,36	590,18	590,18	590,17
50.	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre interier stien dvojnásobný	021 Stavby	m2	239,922	2,46	590,21	590,21	590,21
51.	Podstropná jednotka DUPLEX 1500 MULTI Eco /31/12 ATREA, C1600643/ ZS20035/0; Jednotka spĺňa ErP (Ecodesign) nariadenie EU 1253/2014 platné; od 1.1.2016 a 1.1.2018; Vnúťorná, podstropná, s protiprúdovým rekuperátorom, v celku; Qv, privod=1500 m3/h; pext.=350 Pa.; tv1= -13°C, tv2 = 20°C; r = 1,21 kg/m3; Pp = 520 W, Pmax=780W; U = 230 V, 50 Hz; Typ ventilátoru Me.119, druh EC1; odber prúdu I = 3,9 A; Qv, odvod=1500 m3/h; pext = 350 Pa.; r = 1,21 kg/m3; Pp = 710 W, Pmax = 780W; U = 230 V, 50 Hz; Typ ventilátoru Mi.119, druh EC1; odber prúdu I = 3,9 A	021 Stavby	kpl	1,000	14 900,88	14 900,88	14 900,88	14 900,88
52.	Podstropná jednotka DUPLEX 1500 MULTI Eco /31/12 ATREA, C1600643/ ZS20035/0; Jednotka spĺňa ErP (Ecodesign) nariadenie EU 1253/2014 platné; od 1.1.2016 a 1.1.2018; Vnúťorná, podstropná, s protiprúdovým rekuperátorom, v celku; Qv, privod=1500 m3/h; pext.=350 Pa.; tv1= -13°C, tv2 = 20°C; r = 1,21 kg/m3; Pp = 520 W, Pmax=780W; U = 230 V, 50 Hz; Typ ventilátoru Me.119, druh EC1; odber prúdu I = 3,9 A; Qv, odvod=1500 m3/h; pext = 350 Pa.; r = 1,21 kg/m3; Pp = 710 W, Pmax = 780W; U = 230 V, 50 Hz; Typ ventilátoru Mi.119, druh EC1; odber prúdu I = 3,9 A	021 Stavby	kpl	1,000	14 641,03	14 641,03	14 641,03	14 641,03
53.	Protidážďová žalúzia IMOS-PZ -AL - 630 x 315 - UR - S TPI 3-05	021 Stavby	ks	2,000	76,39	152,78	152,78	152,78
54.	Protidážďová žalúzia IMOS-PZ -AL - 500 x 315 - UR - S TPI 3-05	021 Stavby	ks	2,000	72,65	145,30	145,30	145,30
55.	Difúzor štvorcový, perforovaný 160 - 200	021 Stavby	ks	22,000	57,79	1 271,42	1 271,42	1 271,42
56.	Prípojny box Thor - 160 - 200	021 Stavby	ks	22,000	72,79	1 601,42	1 601,42	1 601,42
57.	SPIRO 315	021 Stavby	bm	25,000	18,18	454,50	454,50	454,50
58.	SPIRO 250	021 Stavby	bm	15,000	12,26	183,96	183,96	183,96
59.	SPIRO 160	021 Stavby	bm	15,000	7,81	117,18	117,18	117,18
60.	Ohybná hadica SONOFLEX MI 160	021 Stavby	bm	20,000	6,42	128,40	128,40	128,40
61.	Úhrom do obvodu 1800 / 50 - 5bm	021 Stavby	bm	5,000	38,83	194,16	194,16	194,16
62.	L 75 x 50 x 5	021 Stavby	bm	30,000	3,05	91,44	91,44	91,44
63.	U30	021 Stavby	bm	6,000	3,43	20,59	20,59	20,59
64.	Spona oceľová 30bm	021 Stavby	ks	5,000	22,34	111,72	111,72	111,72
65.	Objímka 250, kovová s gumou	021 Stavby	ks	10,000	5,96	59,64	59,64	59,64
66.	Objímka 315, kovová s gumou	021 Stavby	ks	30,000	7,09	212,76	212,76	212,76
67.	Závesná tyč M8 - 2000mm, vrátane matic	021 Stavby	ks	30,000	2,04	61,20	61,20	61,20
68.	PVC Lepiaca páska 50 mm - 33m	021 Stavby	ks	5,000	4,30	21,48	21,48	21,48
69.	VITOMIN TAPE AI 50mm - 50m	021 Stavby	ks	5,000	11,32	56,58	56,58	56,58
70.	Kotviaci materiál	021 Stavby	kg	5,000	8,96	44,82	44,82	44,82
71.	Potrúbie EKOPLASTIK d=32mm	021 Stavby	bm	10,000	7,36	73,56	73,56	73,56
72.	Silikonový tmel na tesnenie PP potrubia	021 Stavby	ks	5,000	16,55	82,74	82,74	82,74
73.	kartáčovanie a oprašovanie	021 Stavby	m2	5,000	0,78	3,90	3,90	3,90
74.	odmstenie	021 Stavby	m2	5,000	0,28	1,38	1,38	1,38

75.	1xS2000	021 Stavby	m2	5,000	1,01	5,04	5,04	5,04
-----	---------	------------	----	-------	------	------	------	------

76.	2xS2013	021 Stavby	m2	5,000	0,94	4,68	4,68	4,68
77.	Farba S2000	021 Stavby	kg	1,000	2,16	2,16	2,16	2,16
78.	Farba S2013/6200	021 Stavby	kg	1,000	3,79	3,79	3,79	3,79
79.	Riedidlo S6001	021 Stavby	kg	1,000	1,12	1,12	1,12	1,12
80.	Lahké pracovné lešenie, rúrkové do výšky 3 m	021 Stavby	m2	100,000	0,23	22,80	22,80	22,80
81.	Lešeňová podlaha	021 Stavby	m2	50,000	0,54	27,00	27,00	27,00
82.	Prenájom lešenia 1 mesiac	021 Stavby	m2	100,000	0,14	14,40	14,40	14,40
83.	Prenájom lešeňovej podlahy 1 mesiac	021 Stavby	m2	100,000	0,29	28,80	28,80	28,80
84.	Demontáž podlahy	021 Stavby	m2	50,000	0,40	19,80	19,80	19,80
85.	Demontáž lešenia	021 Stavby	m2	100,000	0,13	13,20	13,20	13,20
86.	Nastavenie, vyregulovanie a komplexné vyskúšanie zar.	021 Stavby	hod	80,000	13,21	1 056,96	1 056,96	1 056,96
87.	Oboznámenie užívateľa s funkciou zariadenia	021 Stavby	hod	17,000	11,62	197,47	197,47	197,47
88.	Presun hmôt VZT	021 Stavby	kpl	1,000	207,41	207,41	207,41	207,41
89.	Presun hmôt Lešenie	021 Stavby	kpl	1,000	110,68	110,68	110,68	110,68
90.	Príružené výkony VZT	021 Stavby	kpl	1,000	212,56	212,56	212,56	212,56
91.	Stavebná výpomoc VZT	021 Stavby	kpl	1,000	369,16	369,16	369,16	369,16
92.	Nátery - príruží, výk, presun, mimost. dopr.	021 Stavby	kpl	1,000	0,58	0,58	0,58	0,58
93.	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38	021 Stavby	m	75,000	3,04	227,70	227,70	227,70
94.	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol.20mm, vonk.priemer potrubia 35mm DG 20x35 nadrezaná AZ FLEX	021 Stavby	m	39,780	1,80	71,60	71,60	71,60
95.	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol.20mm, vonk.priemer potrubia 28mm DG 20x28 nadrezaná AZ FLEX	021 Stavby	m	8,160	1,79	14,59	14,59	14,59
96.	TUBOLIT izolácia-trubica hr. izol.13mm, vonk.priemer potrubia 22mm DG 13x22 nadrezaná AZ FLEX	021 Stavby	m	28,560	0,79	22,62	22,62	22,62
97.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,554	1,56	3,98	3,98	3,98
98.	prepojenie vnútornej a vonkajšej jednotky medeným izolovaným chladivovým potrubím 3/8" a 5/8" cca 7 m, vakuovanie	021 Stavby	ks	1,000	225,04	225,04	225,04	225,04
99.	Práce servisného technika, spustenie do prevádzky a odladenie systému	021 Stavby	kpl	1,000	251,12	251,12	251,12	251,12
100.	Montáž a osadenie tepelného čerpadla (vonkajšej a vnútornej jednotky), akumuláčného zásobníka a čerpadlovej skupiny	021 Stavby	súb.	1,000	330,11	330,11	330,11	330,11
101.	invertorové tepelné čerpadlo (TČ) WPL15.2 obsahuje: Vonkajšia jednotka, 400V, 3N AC 50 Hz výkon pri A2/W35 - 9,5 kW COP 3,55, pri A-7/W35 - 11,5 kW COP 2,7, Rozmery (Š x H x V) 950 x 330 x 1380, hmotnosť 96 kg., vnútorná jednotka hydrobox , 3-fazová, 3x	021 Stavby	ks	1,000	10 300,01	10 300,01	10 300,01	10 300,01
102.	Diaľkové ovládanie digitálny regulátor so snímačom teploty RC100	021 Stavby	ks	2,000	50,82	101,64	101,64	101,64
103.	Zmiešavací modul MM100 potrebný k zmiešavanému okruhu vykurovania	021 Stavby	ks	1,000	195,17	195,17	195,17	195,17
104.	Elektrický ohrev kondenzátu - ochrana proti zamrznutiu kondenzátu s teplotným snímačom, dĺžka 5m (75W)	021 Stavby	ks	1,000	169,90	169,90	169,90	169,90
105.	Montážna sada na zem	021 Stavby	súbor	1,000	167,41	167,41	167,41	167,41
106.	Expanzná nádobu objemu 18/3 bar + držiak na expanznú nádobu	021 Stavby	ks	1,000	54,46	54,46	54,46	54,46
107.	akumulačná nádobu objemu 120 litrov Logalux P120/5	021 Stavby	ks	1,000	575,93	575,93	575,93	575,93
108.	čerpadlová skupina bez zmiešavania DNA HS25/6 s modulačným čerpadlom	021 Stavby	ks	1,000	1 442,50	1 442,50	1 442,50	1 442,50
109.	čerpadlová skupina bez zmiešavania DNA HSM 25/6 s modulačným čerpadlom	021 Stavby	ks	1,000	1 734,60	1 734,60	1 734,60	1 734,60
110.	rozdeľovač zberač DNA HKV 2/25/25, DN25	021 Stavby	ks	1,000	179,62	179,62	179,62	179,62
111.	držiak čerpadlových skupín WMS 1	021 Stavby	ks	1,000	43,57	43,57	43,57	43,57
112.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	95,550	1,32	126,13	126,13	126,13
113.	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	021 Stavby	m	28,000	13,12	367,25	367,25	367,25
114.	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	021 Stavby	m	8,000	18,25	146,02	146,02	146,02
115.	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	021 Stavby	m	39,000	21,23	827,89	827,89	827,89
116.	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	021 Stavby	m	75,000	0,48	36,00	36,00	36,00
117.	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	1 600,000	0,53	844,80	844,80	844,80
118.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	16,459	1,68	27,65	27,65	27,65
119.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	ks	3,000	4,25	12,74	12,74	12,74
120.	Kohút guľový DN 25,	021 Stavby	ks	3,000	10,43	31,28	31,28	31,28

121.	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak plynových systémů PN 0 ON 13 7311 DN 15	021 Stavby	ks	4,000	9,56	38,26	38,26	38,26
122.	Montáž armatury	021 Stavby	ks	1,000	1,90	1,90	1,90	1,90
123.	Bezpečnostná armatúra pre Expanzné nádoby IVAR.5585	021 Stavby	ks	1,000	33,20	33,20	33,20	33,20
124.	Ostatné armatúry, kohútiky, plynové a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	021 Stavby	ks	5,000	7,22	36,12	36,12	36,12
125.	Ostatný spotrebný materiál podľa potreby nešpecifikovaný prechodky kolená	021 Stavby	súb.	1,000	47,26	47,26	47,26	47,26
126.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,621	0,30	0,49	0,49	0,49
127.	Montáž-Podlahové kúrenie s nosnou rohožou, potr. S 16/2mm rozst. 100mm	021 Stavby	m2	14,600	7,91	115,45	115,45	115,45
128.	Montáž-Podlahové kúrenie s nosnou rohožou, potr. S 16/2mm rozst. 150mm	021 Stavby	m2	143,900	5,84	840,95	840,95	840,95
129.	Montáž-Podlahové kúrenie s nosnou rohožou, potr. S 16/2mm rozst. 200mm	021 Stavby	m2	82,800	4,60	380,54	380,54	380,54
130.	Plast-hliníková rúrka-5vrstvová, 16x2,	021 Stavby	m	1 600,000	1,09	1 747,20	1 747,20	1 747,20
131.	Fólia separačná rastrovaná	021 Stavby	m2	255,000	4,93	1 257,66	1 257,66	1 257,66
132.	Spona kotviaca 75mm	021 Stavby	ks	3 300,000	0,12	396,00	396,00	396,00
133.	Okrajový oddeľovací pás v-160mm hr.10mm	021 Stavby	m	130,000	0,65	84,24	84,24	84,24
134.	Ochranná rúrka pre rúrky 16x2	021 Stavby	m	40,000	2,92	116,64	116,64	116,64
135.	Nákrutky zo zvieracím krúžkom 16x2	021 Stavby	ks	36,000	12,68	456,62	456,62	456,62
136.	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine typ 3 cestný	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00	12,00	12,00
137.	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie 3-okruhový, s prietokomermi vrátane odvzdušnenia, vypustenia a uzatváracích armatúr guľové kohútiky G 1" a skrinky rozdeľovača na omietku P4 IVAR.CS 553 VP	021 Stavby	súbor	1,000	844,03	844,03	844,03	844,03
138.	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine typ 4 cestný	021 Stavby	ks	1,000	13,31	13,31	13,31	13,31
139.	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie 4-okruhový, s prietokomermi vrátane odvzdušnenia, vypustenia a uzatváracích armatúr guľové kohútiky G 1" a skrinky rozdeľovača pod omietku P4 IVAR.CS 553 VP	021 Stavby	súbor	1,000	944,54	944,54	944,54	944,54
140.	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine typ 11 cestný	021 Stavby	ks	1,000	14,45	14,45	14,45	14,45
141.	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie 11-okruhový, s prietokomermi vrátane odvzdušnenia, vypustenia a uzatváracích armatúr guľové kohútiky G 1" a skrinky rozdeľovača na omietku P3 IVAR.CS 553 VP	021 Stavby	ks	1,000	1 103,11	1 103,11	1 103,11	1 103,11
142.	Lepiaca páska, šírka 55mm, dĺžka 50m,	021 Stavby	ks	15,000	3,10	46,44	46,44	46,44
143.	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku max. 3 okruhy	021 Stavby	ks	1,000	7,70	7,70	7,70	7,70
144.	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku max. 5 okruhových	021 Stavby	ks	1,000	9,43	9,43	9,43	9,43
145.	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku max. 11 okruhových	021 Stavby	ks	1,000	8,60	8,60	8,60	8,60
146.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	53,603	1,92	102,92	102,92	102,92
147.	Tlaková skúška systému, skúška tesnosti	021 Stavby	kpl	1,000	302,18	302,18	302,18	302,18
148.	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	021 Stavby	ks	5,000	4,33	21,66	21,66	21,66
149.	Istič LPN-16B-1	021 Stavby	ks	5,000	4,55	22,74	22,74	22,74
150.	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	021 Stavby	ks	1,000	7,67	7,67	7,67	7,67
151.	Istič 3x13A- C	021 Stavby	ks	1,000	21,13	21,13	21,13	21,13
152.	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 40 A	021 Stavby	ks	1,000	9,16	9,16	9,16	9,16
153.	Stýkač inštalčný 16A N/O+N/C cievka 230V	021 Stavby	ks	1,000	24,17	24,17	24,17	24,17
154.	Domova rozvodnica do 12 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	021 Stavby	ks	1,000	10,82	10,82	10,82	10,82
155.	Rozvodnica	021 Stavby	ks	1,000	36,96	36,96	36,96	36,96
156.	Montáž svetidla interiérového na strop	021 Stavby	ks	18,000	15,82	284,69	284,69	284,69
157.	Svetidlo LED, kazetové, 600x600, 45W	021 Stavby	ks	18,000	39,50	711,07	711,07	711,07
158.	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	021 Stavby	m	35,000	0,23	7,98	7,98	7,98
159.	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	35,000	0,37	13,02	13,02	13,02
160.	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1	021 Stavby	m	35,000	0,26	9,24	9,24	9,24
161.	Kábel CYKY 3C1	021 Stavby	m	35,000	1,19	41,58	41,58	41,58
162.	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1	021 Stavby	m	70,000	0,62	43,68	43,68	43,68
163.	2x1 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 Stavby	m	70,000	0,47	32,76	32,76	32,76
164.	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x0,75	021 Stavby	m	40,000	0,66	26,40	26,40	26,40
165.	2x0,75 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 Stavby	m	40,000	0,47	18,72	18,72	18,72
166.	Kábel medený uložený voľne 4x0,75	021 Stavby	m	40,000	0,66	26,40	26,40	26,40
167.	LiYYC 4x0,75 Kábel pre elektroniku, jednotlivé žily - tieneny	021 Stavby	m	50,000	1,42	70,80	70,80	70,80
168.	Kábel protipožiarny 5x1,5	021 Stavby	m	85,000	0,86	73,44	73,44	73,44
169.	5x1,5 Kábel odolný voči zvýšeným teplotám STN	021 Stavby	m	85,000	4,44	377,40	377,40	377,40
170.	Kábel s protipožiarnou odolnosťou 5x2,5	021 Stavby	m	70,000	0,96	67,20	67,20	67,20
171.	5x2,5 Kábel odolný voči zvýšeným teplotám STN	021 Stavby	m	70,000	6,22	435,12	435,12	435,12

172.	Demontáž svietidla	021 Stavby	ks	18,000	9,14	164,59	164,59	164,59
------	--------------------	------------	----	--------	------	--------	--------	--------

173.	Podružný materiál k montáži svetidiel	021 Stavby	kpl	1,000	366,18	366,18	366,18	366,18
174.	Demontáž bleskozvodu v celom rozsahu	021 Stavby	sub	1,000	540,00	540,00	540,00	540,00
175.	Montáž bleskozvodu v celom rozsahu	021 Stavby	sub	1,000	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
176.	Odborná prehliadka, revízná správa	021 Stavby	sub	1,000	300,00	300,00	300,00	300,00
177.	Stavebný dozor	021 Stavby	počet	1,00	3 800,00	3 800,00	4 560,00	4 560,00
SPOLU výdavky						167 915,74	168 675,74	168 675,65
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)						275 153,09	275 913,09	275 912,93

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00
projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00
projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	400,00	10,20	4 080,00
dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					4 080,00
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					279 233,09279 993,09279 992,93